

Non	ıbre	de	l Fo	rma	to

LIQUIDACIÓN DE GASTOS

----73

## UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

				FECHA	18-abr-24	
				N° OFICIO	1/245/2024	
ANTICIPADOS	\$ 250.00	DEVENGADOS				
		DATOS DEL COMI	SIONADO			
NOMBRE	Lic. Karen Ru	ıbi Avila Nañez				
OFICIO DE COMISION		a Cerro los Gatos, el dia 15 de a es a estadias que realizan los a				
	empresa	es a estadias que realizari los a	idiffilos de esta ilistita	cion en dicha		
FECHA DE SALIDA	15-abr-24		FECHA DE	REGRESO	15-abr-24	
No DE DIAC						
No. DE DIAS	1					
		COMPROBANTES	S PRESENTADO	os		
		HOSPEDAJE				
		ALIMENTACION	\$295.00			
		PEAJE UBER/TAXIS				
		COMBUSTIBLES	\$0.00			
		ESTACIONAMIENTO	\$0.00			
		OTROS_				
		TOTAL _	\$295.00			
VIATICOS APROI	BADOS					
		DIAS_	1	MONTO	\$250.00	
CANTIDAD REC		\$250.00				
CANTIDAD COMPE DIFERENCI	aritan annara manta hari	\$295.00				
DIFERENCI	^ .	-\$45.00				
SALDO:	712					
FAVOR CONTRA	X		REEMBOLSO	<b>\$45.00</b>		
CONTRA			REEMBOLSO	-\$45.00	22	
		Shir V				
////						
1 / WWW TOW						
AUTORIZA  Dra. Anna Elizabeth Chávez Mata  Lic. Obed Puentes Parra						
Dra. Anna Elizabeth Chávez Mata						



## INFORME DE ACTIVIDADES

## FECHA 18-abr-24 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

Oficio de la Comisión:	1/245/2024								
Objeto de la Comisión:	Vigint a la mina Corre les Cates, el dia 15 de abril del accepta per el metito de tentes								
Objeto de la Comision.	Viajar a la mina Cerro los Gatos, el dia 15 de abril del presente, con el motivo de tratar								
	temas referentes a estadias que realizan los alumnos de esta institucion en dicha								
Dagum	empresa								
Resum	Resumen de los trabajos realizados (Breve Resumen)								
Viajar a la mina Cerro los Gatos, el dia 15 de abril del presente, con el motivo de tratar									
	rofesionales, y asi poder tener comunicación								
directa con los encargados de la empresa, Mina Cerro los Gatos y poder aclarar todas las									
dudas ambas partes									
1									
"Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto de la Comisión que desempeñé; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisión como por la falsedad de los datos asentados."  Firma del Comisionado  Lic. Karen Rubi Avila Nañez									
	Certificación								
	rriba descrita, fue realizada de acuerdo al objeto de la misma, según se ctividades y evidencia documental presentada.								
1	El superior jerárquico del comisionado								
	~ \\ \ \ \								

Lic. Blas Miguel Castillo Valles
Director de Planeacion, Programacion y Evaluacion